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Vi ønsker jer en  

god jul  
og et godt nytår 
med en tak til alle for at have 
deltaget og bidraget i 2022

Kære Venner

Med Jytte Kløves smukke hjerter og julekaktus i STUERNE 
samt de struttende grønkål i kummerne går vi jul og 
nytår i møde. I år vil I dog ikke se vores traditionelle 
lyskæder. Af hensyn til bæredygtighed, og for at spare på 
energien, har Lindegaardens Venner valgt at undlade det. 
Men det skorter til gengæld ikke på de frivilliges energi. 
Og så har gården i år fået sin helt særlige julenisse fuld 
af energi og gode ideer.

Ligesom STUERNE er gjort juleklare, er haven og 
området rundt om gården gjort vinterklar: æblelunden til 
højre for indgangen til gården er nu plantet helt færdig. 
Haslen er beskåret. Brandvejen ved nordre længe er 
klippet fri. Og den vedholdende græstørv ved søndre 
længe er vi begyndt at få has på. Ligeledes af hensyn 
til bæredygtighed vil vi fremover recirkulere jorden fra 
urtepotterne og kummerne i stedet for at købe nyt.

De kulturelle arrangementer skorter det heller ikke på. 
Man siger at julen er børnenes og de barnlige sjæles tid. 
Det vil vi gerne fejre med jazz for børn og voksne søndag 
den 11.december og julekoncert fredag den 16.december. 
Ligesom vi traditionen tro vil fejre det nye år med 
Baldanse-orkestrets Nytårskalas søndag den 8.januar. I 
år kan vi tilmed byde på endnu en nytårskoncert, nemlig 
Mazel Klezmer Band fredag den 27.januar.

NYHEDSBREV
DECEMBER 2022
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Så kom – også her ved jule- og nytårstid – og få levende og givende musikalske oplevelser og støt op 
om Lindegaarden.

Med dette program vil vi fra Vennernes bestyrelse gerne takke jer alle for at have deltaget og 
bidraget i året, der er gået. De aldrig svigtende aktive venner der nu i mere end 100 måneder 
i træk er kommet og har holdt Lindegaarden vedlige og forbedret den både inde og ude. 
Arrangementsgrupperne som til stadighed 昀椀nder på nye arrangementer: festival, koncerter, foredrag, 
musik for børn og voksne, ja alle slags underholdende, kulturelle og intellektuelle oplevelser. De 
mere usynlige, men helt uundværlige frivillige, der sørger for det administrative som medlemslister, 
booking, rundvisning på gården, indkøb og økonomi. 

Også en stor tak til vores trofaste medlemmer og støtter på vores medlemsliste, som bidrager 
økonomisk og melder ind for at give en hånd med i ny og næ. Vi er taknemmelige for alle slags 
venner – aktive som støttende medlemmer. Der ville ikke være noget Kulturstedet Lindegaarden 

- dit lokale samlingssted for musik, foredrag og fællesskab uden jer, som er rygraden i hele 
projektet.

Jule- og Nytårsprogram

Søn 11. dec kl. 09:30 – 14:00  Åben Søndag

Søn 11. dec kl. 15:50 – 17:00  Musiksanseriets Jul. Jazzmusikerne Malene Kjærgård og venner  
 jule-jazzer for voksne og børn

Fre 16. dec kl. 19:30 – 21:30  Julekoncert med Andreas Brantelid og Christian Ihle Hadland

Søn 08. jan kl. 09:30 – 14:00  Åben søndag

Søn 08. jan kl. 15:00 – 20:00  Baldanseorkesterets Nytårskalas. Søndagsmatiné

Fre 27. jan kl. 19:30 – 21:30  Nytårskoncert med Mazel Klezmer Band

Søndag 11. december kl. 09:30 – 14:00 

Åben Søndag

Frivillige mødes på Lindegaarden for at tage hånd om de opgaver, 
som skal klares. Der er en del frivillige, som kommer næsten alle 
åbne søndage, mens andre blot kommer af og til. 

Vi starter kl. 9.30 med ka昀昀e og rundstykker, og mens vi nyder 
morgenka昀昀en, fordeler vi opgaverne imellem os. Ved 13-tiden spiser 
vi frokost, og derefter fortsætter vi – til vi går hjem. Det er hyggelige 
søndage, og alle er velkomne. 

Det er hyggelige søndage. Man løser de opgaver, man har lyst til, og 
så meget man har lyst. Man kan også bare komme forbi og hilse på – eller være med en times tid. Så 
hold dig ikke tilbage. Alle er velkomne. Og alle der deltager kan komme gratis til Søndagsmatine om 
eftermiddagen!

https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/aaben-soendag-22/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/jazzmusikerne-malene-kjaergaard-og-venner-jule-jazzer-for-voksne-og-boern-soendagsmatine/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/jazzmusikerne-malene-kjaergaard-og-venner-jule-jazzer-for-voksne-og-boern-soendagsmatine/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/nordisk-klezmer-som-gaar-lige-til-hjertet/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/julekoncert-med-andreas-brantelid-og-christian-ihle-hadland/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/aaben-soendag-23/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/nytaarskoncert-med-baldanseorkesteret-soendagsmatine/
https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/arrangement/nytaarskoncert-med-mazel-klezmer-band/
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Søndag 11. december kl. 15:00 – 17:00 

Musiksanseriets Jul. Jazzmusikerne Malene Kjærgård og venner 
jule-jazzer for voksne og børn. Søndagsmatiné 

Kom i julestemning med børneblues, lækre ørehængere, råswingende dansehits og afslappende 
lyttesange. For de mindre børn hører musik og bevægelse uløseligt sammen. 

Kom og oplev en vaskeægte legekoncert med Musiksanseriets musikalske og sanselige univers. I vil 
høre og opleve Musiksanseriets spritnye julesange, nogle dejlige Lotte Kærså juleklassikere og et par 
velkendte julehits. Vi skal lege og have det sjovt!

Alder: 0-10 år.

Medvirkende: 
Malene Kjærgård – Sang. Calle Brickman – Klaver. Tobias Dall – bas og Tira Skamby – percussion.

Pris kr. 150 (medlemmer af Lindegaardens Venner kr. 90). Aktive frivillige og børn er gratis.

KØB BILLETTER HER

Fredag 16. december kl. 19:00 – 21:30 

Julekoncert med andreas Brantelid og 
Christian Ihle Hadland

Program:

F. Bridge: Cellosonate 
L. van Beethoven: 12 variationer for cello og klaver op. 66

Det er muligt at købe bu昀昀et kl. 18 inden koncerten. Se hvad bu昀昀éten byder på – Leveres af  

KØB BILLETTER HER

https://billetfix.dk/da/e/malene-kjrgard-og-venner-juler/
https://lindegaardskoncerterne.dk/buffet.html#Buffet_nr._4
https://dan-catering.dk/
https://www.place2book.com/da/sw2/sales/f5srgb7ukd
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Søndag 8. januar kl. 09:30 – 14:00 

Åben Søndag

Frivillige mødes på Lindegaarden for at tage hånd om de 
opgaver, som skal klares. Der er en del frivillige, som kommer 
næsten alle åbne søndage, mens andre blot kommer af og til. 

Vi starter kl. 9.30 med ka昀昀e og rundstykker, og mens vi nyder 
morgenka昀昀en, fordeler vi opgaverne imellem os. Ved 13-tiden 
spiser vi frokost, og derefter fortsætter vi – til vi går hjem. 
Det er hyggelige søndage, og alle er velkomne. 

Man løser de opgaver, man har lyst til, og så meget man har 
lyst. Man kan også bare komme forbi og hilse på – eller være 
med en times tid. Så hold dig ikke tilbage. Alle er velkomne. Og alle der deltager kan komme gratis til 
Søndagsmatine om eftermiddagen!

Søndag 8. januar kl. 15:00 – 20:00 

Baldanseorkestrets nytårskalas. Søndagsmatiné

De 昀氀este kender eller har hørt Johan Strauß’ vals 
“An der schönen, blauen Donau” og H. C. Lumbyes 
“Champagnegalop”. Begge værker er repræsentanter 
for en livlig tradition, der opstod i Wien i første halvdel 
af 1800-tallet. Det blev den helt store forlystelse i hele 
Europa, og danse som Lanciers, kvadriller af alle slags, 
valse, mazurkaer og galopper opnåede umådelig 
popularitet overalt. Mestre som Schubert, Strauß, 
Lumbye og Sousa komponerede en overvældende 
mængde dansemusik, men også en række nu ukendte 
komponister bidrog, og i deres store produktion 
gemmer sig rene små perler. 

Det er fra dette kæmpemæssige repertoire, 
Baldanseorkestret har udvalgt og sammensat 

programmet til denne søndag eftermiddag på Kulturstedet Lindegaarden.Orkestret består af otte 
medlemmer (strygere, blæsere og klaver), som ved siden af deres virke som musikere, organister og 
undervisere plejer deres levende interesse for balmusikken. Orkestret har endvidere indspillet to cd’er, 
som netop hedder Baldanse 1 & 2.

Anden del af koncerten vil forme sig som et lille bal, hvor publikum under kyndig danseinstruktion 
kan deltage aktivt, når orkestret spiller op til Lanciers og vals for unge og gamle. Alle kan være med! 
I år runder vi så af med et 昀氀ot nytårsta昀昀el, hvor man efter dansen kan glæde sig over de dejlige 
retter fra Dan Catering og købe et glas vin i baren.

Musik+dans+ta昀昀el: Kr. 350, medlemmer af Vennerne kr. 300

Musik+dans: Kr. 150, medlemmer af Vennerne kr. 100

KØB BILLETTER HER

https://billetfix.dk/da/e/baldanseorkesterets-festlige-nytar/
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Kom godt ind i det nye år til mere samvær, mentalt 昀椀tness og kulturelle vitaminer på Kulturstedet 
Lindegaarden. 

Venlig hilsen

Marianne Hilton  
Formand for Lindegaardens Venner

Kongens Lyngby 7. december 2022

 
Kulturstedet Lindegaarden er på Facebook, som vi jævnligt opdaterer med stort og småt.

  Følg os her

https://www.facebook.com/Kulturstedet.Lindegaarden

